В __________________________________
Адрес:______________________________
Дело № _________
Истец ____________
Адрес:______________________________
Телефон/факс:_______________________
Ответчик:____________________________
_____________________________________
_____________________________________
Адрес:_______________________________
Телефон/факс:_________________________
Цена иска: _____________________________

МИРОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ

__________
__________________

В целях прекращения спора, возникшего в связи ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, истец и ответчик на основании статей 39 и 101 ГПК РФ заключили мировое соглашение о следующем:

1. Ответчик__________ признает перед истцом долг в сумме____________.

2. Ответчик принимает на себя обязательства по _____________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

3. Судебные расходы распределяются следующим образом: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

4. Мировое соглашение, не исполненное добровольно, подлежит принудительному исполнению по правилам раздела VII ГПК РФ на основании исполнительного листа, выдаваемого судом по ходатайству истца или ответчика.

Мировое соглашение не нарушает права и законные интересы других лиц и не противоречит закону.

Мировое соглашение составлено в ____ экземплярах, по одному для каждой стороны и для суда.

Мировое соглашение вступает в силу после его утверждения судом.

На основании вышеизложенного и в соответствии со статьями 39, 101, 173, 220 ГПК РФ просим утвердить настоящее мировое соглашение.

Последствия прекращения производства по делу, предусмотренные частью 3 статьи 173 ГПК РФ, сторонам известны.

Приложение:

_________________________________________________________________________________
Представитель истца: ____________
________________________
_____________
(М.П.)

Ответчик
________________________
____________